
1 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÉ POMOCI v oblasti bezpečnosti práce a 

požární ochrany uzavřené dne 27. 2. 2023 

Smluvní strany 

 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 

Se sídlem: Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Zastoupená: Ing. Milan Zerzán, předseda představenstva a Ing. Miloš Pochobradský, člen 

představenstva 

IČ: 25962523 

DIČ: CZ25962523 

Spisová značka: B 2220 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  

E-mail: xxx 

› na straně jedné jako objednatel 
 

Ing. Karolina Mašková, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 
rejstříku.  
sídlem: xxx 
IČ: 05481040 
E-mail: xxx 

› na straně druhé jako poskytovatel 1 
 

a 

Ing. Lukáš Rak, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 
rejstříku.  
sídlem: xxx 
IČ: 02001187 
E-mail: xxx  

› na straně druhé jako poskytovatel 2 
 

Poskytovatel 1 a Poskytovatel 2 jsou společně poskytovatel. 

1. Úvodní ustanovení 

1. Dne 27. 2. 2023 uzavřely obě strany Smlouvu o POSKYTOVÁNÍ ODBORNÉ POMOCI v oblasti 

bezpečnosti práce a požární ochrany (dále jen Smlouva). Předmětem dodatku jsou změny v článku  

č. III. Časový rozsah poskytovaných služeb a platební podmínky, kde je změněna výše odměny a 

čtvrtletní fond hodin.  

2. Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že dojde k nahrazení části smluv níže uvedeným způsobem. Pro 

právní jistotu stran smluvní strany prohlašují a stvrzují, že odst. 2 a odst. 3 čl. III se ruší a nahrazuje 

se novým zněním takto: 



2 
 

1. Za poskytované služby v rozsahu této smlouvy bude účtována paušální smluvní částka xxx Kč 
měsíčně. Paušální smluvní částka pokrývá rozsah pravidelné odborné pomoci (viz výše), nejvýše 
v náplni 18 hodin/čtvrtletí (3 měsíce). Součástí paušální smluvní částky jsou v rámci čtvrtletí dvě 
pracovní cesty na pracoviště společnosti. 

3. Za další služby nad rámec smlouvy v oblasti BOZP a na úseku PO, tj. činnosti, které nejsou uvedeny 
v předmětu smlouvy nebo po vyčerpání čtvrtletního fondu hodin, se objednatel zavazuje zaplatit 
poskytovateli částku xxx,- Kč/1 hodina a cestovní náklady ve výši xxx Kč/km, na základě daňového 
dokladu vystaveného poskytovatelem.  

Zpracování zprávy o zajištění požární bezpečnosti při akci, které se účastní větší počet osob – v rámci 
čtvrtletí (3 měsíců) je v náplni poskytovatele zpracování maximálně jedné zprávy, při dodržení 
čtvrtletního fondu hodin. Každá další zpráva bude účtována částkou xxx Kč/zpráva.  

Nutné a účelně vynaložené náklady při poskytování služeb se účtují zvláště, vždy po dohodě s 
objednatelem. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a zůstávají v platnosti.  

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

V Hradci Králové dne:      V Hradci Králové dne:  

 

 

 

...………………………………………………..……..                               ...……………………………………………….. 

Ing. Milan Zerzán      Ing. Karolina Mašková 

předseda představenstva     poskytovatel č. 1 

Městské lesy Hradec Králové a.s.     

  

  

                 

 

...………………………………………………..……..                               ...……………………………………………….. 
Ing. Miloš Pochobradský,     Ing. Lukáš Rak 
člen představenstva      poskytovatel č. 2 
Městské lesy Hradec Králové a.s.   

 


